DETTAGLI

Materiale

Accessori lavelli

Dimensioni

Note:

Porta-coltelli

Foster Black Composit

Porta-coltelli

@9.6x2.4 cm

Abbinabile solamente ai kit:
- 8100 700

- 8100 703

- 8100 704

- 8100 706

- 8100 621

- 8100 626

-1773723

Accessori e Complementi

Codice: 8100 030
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DATI TECNICI

632%," [96]

334%s” [92.5]
';‘ | il T—
) ]
:E.D
S I
0
- $32%," [696]
P

7

Foster S.p.A. Via M.S. Ottone, 18-20 42041 Brescello (Reggio Emilia) - Italy 08/04/2024 - fosterspa.com



ACCESSORI OPZIONALI

Set di 3 porta-bottiglie Set di 3 porta-bottiglie
8100 621 8100 626

Foster S.p.A. Via M.S. Ottone, 18-20 42041 Brescello (Reggio Emilia) - Italy 08/04/2024 - fosterspa.com



